1
Guide d 'inst r uct ions
Code 6 9 9 6  Mat r   Rev 2 0 1 5 0 7 2 2
FRA doseuse aut omat ique honeypack sér ie HP5
LEGA srl Cost r uz ioni Apist iche – via Maest r i d el  Lavor o 2 3  – 4 8 0 1 8  Faenz a
www.l egait al y.com - Tel  0 5 4 6 2 6 8 3 4  – Fax 0 5 4 6 2 8 2 7 9  – P. iva 0 0 0 4 3 2 3 0 3 9 0
LEGA srl Cost r uz ioni Apist iche – via Maest r i d el  Lavor o 2 3  – 4 8 0 1 8  Faenz a
www.l egait al y.com - Tel  0 5 4 6 2 6 8 3 4  – Fax 0 5 4 6 2 8 2 7 9  – P. iva 0 0 0 4 3 2 3 0 3 9 0

43
26292827 47
LEGA srl Cost r uz ioni Apist iche – via Maest r i d el  Lavor o 2 3  – 4 8 0 1 8  Faenz a
www.l egait al y.com - Tel  0 5 4 6 2 6 8 3 4  – Fax 0 5 4 6 2 8 2 7 9  – P. iva 0 0 0 4 3 2 3 0 3 9 0
1 7  / 4 0
8.5 TABLEAU DES PIÈCES
9 STRUCTURE PORTEUSE 6950109
10 PATTE DE SUPPORT 6950140
11 GOUPILLE DE CONNEXION 6950141
12 DISQUE DE TÊTE CYLINDRE AIR 6950142
13 TÊTE PISTON AIR 6950113
14 BOUCHON PIED CYLINDRE AIR 6950114
15 TÊTE PISTON MIEL (EN 3 PARTIES) 6950115
16 VIS DE RÉGLAGE 6950116
17 VOLANT DE RÉGLAGE COURSE 6950117
18 JOINT PIED DE COURBE D'ÉVACUATION A61104112 OR 4112
19 JOINT BUSE D'ÉVACUATION A61100132 OR 132
20 SOUPAPE DE COMMANDE AVEC PALPEUR 6950120 ATLAS COPCO VA15 WG-R5
21 STARTER 6950121
22 GLISSIÈRE DE POSITIONNEMENT POTS 6950122
23 TIGE DE SUPPORT SOUPAPE DE COMMANDE 6950123
24 BORNE DE POSITIONNEMENT SOUPAPE 6950124
25 CONTRE-ÉCROU DE FIXATION 6950125
26 TUBE ANTI-GOUTTE 6950126
27 GROUPE DE MOUVEMENT AVEC CAMME 6950127
28 COUSSINET EN BRONZE 6950128
29 DOUILLE FIXE 6950129
30 SOUPAPE DE DÉBLOCAGE 6950130 WAIRCOM AT8
31
32 SOUPAPE DE MOUVEMENT ALTERNATIF 6950132 WAIRCOM CARL8R
33 RÉGLAGE DE FLUX (DESCENTE) 6950133 WAIRCOM URG 8/5
34 RÉGLAGE DE FLUX (MONTÉE) 6950133 WAIRCOM URG 8/5
35 PISTON COMMANDE CAME 6950135 WAIRCOM C40x100 ADEC
36 RACCORD COUDÉ 6x1/8" A47581501
37 RACCORD DROIT 6x1/8" A47581511
38 RACCORD SILENCIEUX 1/8" A47580001 2901 1SFE
39 JOINT PISTON MIEL (MOD.1982-86) 6950110 DE 325 (NERA)
LEGA srl Cost r uz ioni Apist iche – via Maest r i d el  Lavor o 2 3  – 4 8 0 1 8  Faenz a
www.l egait al y.com - Tel  0 5 4 6 2 6 8 3 4  – Fax 0 5 4 6 2 8 2 7 9  – P. iva 0 0 0 4 3 2 3 0 3 9 0
1 8  / 4 0
n° Description Code Sigle
40 JOINT PIED CYLINDRE MIEL A61103281 OR 3281
41 JOINT SUP. PISTON MIEL 6950141 S 59046 (AZZURRA)
42 JOINT INF. PISTON MIEL 6950142 S 5999 (BIANCA)
43 SEGMENT RACLEUR A61130094 WRM 07/0094
44 JOINT PISTON AIR A61110200 DE 200
45 JOINT PISTON AIR A61110200 DE 200
46 JOITN SUR DISQUE DE TÊTE (12) A61110200 DE 200
47 JOINT SUR ROTOR (2 PIÈCES.) A61106200 OR 6200
48 JOINT INT. SUR BOUCHON DE PIED A61120018 DIM 18
49 JOINT SUP. SUR BOUCHON DE PIED A61100147 OR 147
9.0 GROUPE CAPSULEUSE
Pour effectuer un changement de format suivre les indications au chapitre 11 « changement de format ».
10.0 GROUPE ÉTIQUETEUSE
En cas de changement de format du pot ou de chargement d’une nouvelle bobine, il faut régler le